— 1 —

自贡市教育科学研究所文件

自贡市教育科学研究所

关于组织 2020年自贡市小学教学质量抽测

评卷工作暨抽调评卷教师的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修学校），直属学校：

我市小学教学质量抽测定于 2020年 7 月 16日，全市集

中评卷于 7月 20日进行，本次评卷采用网上评卷方式，评

卷场设在自贡职业技术学校。现将具体安排通知如下。

一、考试安排

（一）考试时间安排：

日期 2020 年 7 月 16 日

上午 五年级《数学》  09:00—10:30

下午 四年级《英语》  14:30—15:30

（二）学科值班电话：

数学 8125762；英语 8125768。

（三）学科考试范围：

学科考试范围和试卷结构按各学科在全市的统一安排

实行。

二、考试要求

 — 2 —

（一）各相关单位必须按照要求认真组织本次考试，认

真开好考务会，考务工作要细致。

（二）按每考室 40 考生设置（尾考室除外）。

（三）本次考试各学校考生考号安排请按《自贡市教育

科学研究所关于自贡市 2020 年小学教学质量抽测具体工作

安排的通知》执行。

三、集中评卷

（一）评卷时间：7 月 20日全天（上午 8:30 开始）。

（二）送卷时间：7 月 17日 14:30—16:30。

（三）建立评卷指导小组。评卷指导小组会议（暨大组

长培训会）于 7 月 17 日下午 16:30 在自贡市教科所 403 会

议室召开。

（四）评卷教师选派：（1）选派教师要求：年龄男 50

岁以下、女 45岁以下，能比较熟练地进行计算机操作。（2）

评卷教师名额分配按附件执行，各校务必于 2020 年 7 月 3

日之前将评卷教师名单发到自贡市教科所资料室，邮箱：

zgjkszls@sina.com（联系电话 8125789）。

附件：2020年自贡市小学教学质量抽测评卷教师名额分

配表

自贡市教育科学研究所

                             2020 年 6 月 5日

mailto:zgjkszls@sina.com（联系电话8125789

 — 3 —

附件：

2020 年自贡市小学教学质量抽测评卷教师名额分配表

学科

单 位
数学 英语 合计

富顺县 17 5 22

荣  县 9 3 12

自流井区 4 1 5

大安区 6 2 8

贡井区 5 2 7

沿滩区 5 2 7

高新区 4 1 5

合  计 50 16 66